
Uchwała Nr 11/III/2012            
Zarządu Powiatu w Szczytnie
 z dnia 29 lutego 2012 roku    

               
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4) Uchwały Nr XI/101/2011 
Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 2011 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szczycieńskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Powiatu  Szczycieńskiego  na  rok  2012  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1. W  §  2  dotyczącym  wydatków  budżetu  na  rok  2012  określone  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Jarosław Matłach

2. Sylwia Jaskulska

3. Jan Lisiewski

4. Cezary Łachmański

5. Jerzy Szczepanek



Załącznik do Uchwały Nr 11/III/2012 Zarządu Powiatu z dnia 29 lutego 2012 r.
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

Wydatki bud żetu powiatu na 2012 rok

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 105.500 0 105.500

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

105.500 0 105.500

4300 Zakup usług pozostałych 35.400 -4.100 27.211

4480 Podatek od nieruchomości 700 4.100 4.800

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

236.500 0 236.500

92105 Pozostała działalność 110.500 0 110.500

4300 Zakup usług pozostałych 21.800 -200 21.600

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

0 200 200

RAZEM 80.903.217 0 80.903.217



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr11/III/2012 Zarządu Powiatu z dnia 29 lutego 2012 r.
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

Na podstawie wniosku Starosty Szczycieńskiego dokonuje się przesunięcia środków:
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami , poprzez zmniejszenie w § 4300 – zakup usług pozostałych i zwiększenie 
w § 4480 – podatek od nieruchomości o kwotę 4.100 zł. Przesunięcia między paragrafami 
dokonuje  się  w  związku  z  koniecznością  zapłaty  podatku  od  nieruchomości  do  UM  w 
Szczytnie za nieruchomość zakupioną w grudniu 2011 roku przy ul. Pola w Szczytnie.
- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92105 – Pozostała 
działalność, poprzez zmniejszenie w § 4300 – zakup usług pozostałych i zwiększenie w § 
4380  –  zakup  usług  obejmujących  ubezpieczenie  o  kwotę  200  zł.  Przesunięcia  między 
paragrafami dokonuje się w związku z koniecznością zapłaty ubezpieczenia OC pracowników 
odbywających podróż służbową zagraniczną do Rosji.


